cenfis, & Phi/ippi Bajocenfs, Haelina Uxore mea & Filiis meis
Roberto & Va/era?io concedentibus , Baronibiifque meis prxtenti-

bus , Do Ecclefix Santtae Marix Becci , Monacifque ibi Deo fer-

vientibus, Ecclefiam Sandti Ymerii, cum Prjebendis & omnibus
ad eam pertinentibus , ut Mouachi in ea , in Loco Canonicorum,
conltituantur,

Et infuper Deo & Sando Ymerio Do quandam Partem , &c.

Nos autem Literas prxdidtas, ac omnia & fingula in eifdem
contenta, quoad Dona & Conceftiones prjedidta, Ecclefiac Sani£ti

Ymerii , infra Ducatum noftrum Normannix , ac partes Francioe

nobis fubjectas, fadta & conccffa, Rata habentes & Grata, ea

pro Nobis, & Hrcredibus noftris, quantum in nobis eft, Accep-
tamus & Approbamus,
Ac, diledtis nobis in Chrifto, Abbati <^ Conwntui de Becce

He/uun , necnon Priori & Monachis didti Loci de Sandto Yme-
rio , & Succefforibus fuis imperpetuum , Tenore Praefentium

,

Concedimiis & Confirmamus ,
prout Liter?e prxdidta: rationabiliter

teitantur, & prout praedidti Abtws & Conventus, necnon didti

Prior & Monachi , & Prsedeceflbres fui , Donis & Conceffioni-
bus pr.T:didtis , infra Ducatum & Partes prxdidtos , hadtenus ra-

tionabilirer ufi funt & gavifi
;

Intentionis tamen noltrx non exiftit, qu6d, per hanc Confir-

mationem noftram
,

praefatis Abbati c^ Conventui , necnon &
Monachis, aut Succefforibus fuis, adverfus Nos, feu quemcum-
que alium

,
prxjudicium aliquod generetur

,

Nec etiam quod iidem Abbas <^ Conventus, ac Prior & Mo-
nachi, feu Succellbres fui, aliquod Jus vel Clameum, fuper ali-

quibus Poffeflionibus , infi-a Regnum noftrum Anglix , colorc

pnefentis Confirmationis noftrx , habeant , vendicent, five clamenc

in futurum.

In cujus, &c.
Tefte Rcge apud Cafirum fuum Rothomagi , nono die Januarii.

Ter ipfum Regem.

* Pro Ahhati^a cr Conventu Beat£ Marid Regalis juxta * x:

Pontifaram. •<5(S.

D EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem. IhiJ. m.
*^ Inspeximus Literas Patentes, celebrismemofix, PA/'%i/, 13.

quondam Regis Francia , Nobilis Progenicoris noftri , fadlas in

hxc vcrba,

Phi/ippus, Dei Gratia, Francorum Rex.

Notum fecimus univeriis, tam prxfentibus, quam futuris, quod
Nos Literas

,
pix recordationis , cariffimi Domini & Genitoris

noftri, Ludovici Francorum Regis, vidimus in hxc verba,

Ludovicus , Dei Gratia , Francia Rex.

Notum facimus unjveriis, tara prxfencibus, quam futuris, quod
Nos

I

ET ACTA PUBLICA. 4;

Ann. D. Nos Literas Alerini dc Omaco, quondam Militis, & Margaret^

1422. ejus Uxoris, vidimus in hiEC verba,